1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 407/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE MAIO

DE 2016 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 035/UFFS/2016, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de maio de 2016, Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

I

Alimentação

II
Moradia

Transporte

I

Transporte

II
Estudantil

1612503050 Adan Guerra dos Santos 100,00 - - - 100,00 125,00

1612601059 Adriane Schon Stefanski 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1612503033 Alexandre Korchak Alves 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612503001 Alxsandro Camillo da Silva  75,00 - - 60,00 - 75,00

1612310045
Aline Monique da Silveira

Antoniazzi
100,00 - - - 100,00 125,00

1512550036 Ana Cláudia da Silva - - - - 75,00 75,00

1612510001 Ana Cláudia Miranda da Rosa 50,00 - 100,00 - 50,00 50,00

1612310054 Ana Cristina Silva Pereira 100,00 - - 80,00 - 125,00

1522541028 Anderson da Silva 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1612503052 Breendon Lee Beltrante 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612510052 Bruno Pereira Tobias 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612601044 Bruno Ribeiro Crecencio 100,00 - - 80,00 - 125,00

1612601062
Carlos Moises Gonçalves

Furtado
100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1612503015 Carlos Romeu Sampietro 50,00 - - - 50,00 50,00

1412503048 Claudionor Rodrigues Volf 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1612601050
Charles José Bittencourt dos

Santos
100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612601063 Daniel Maron Iagas 100,00 - 200,00 - - 125,00

1112540006 Daniela Kailer de Cristo 100,00 - - 80,00 - 125,00

1112503050 Daniele Carla Scheffer 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612310037
Danieli Fernanda Konjunski

da Silva
100,00 - - 80,00 - 125,00

1612510050 Edimar José Ribeiro 100,00 - - - 100,00 125,00

1612310024 Eliane Pompeu de Jesus 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612540019 Eliane Ribeiro 100,00 - - 80,00 - 125,00

1312503011 Emerson João Wrubel 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612310034 Fabio Teroel de Castro 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612510024 Felipe Lima da Silva 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612503058 Gabriel Silva de Lima 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1222541008 Geovane Vieira 100,00 - - - 100,00 125,00

1612601054 Gessica Camargo da Luz  100,00 - - 80,00 - 125,00

1512503039
Guilherme Afonso Becker

Molina
100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612601022 Isabelle Zacari Clemente 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1612503019 Ivan Ribeiro de Oliveira 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1512550037 Jayne Westphal - - - - 100,00 125,00

1612601012 Jefferson dos Santos Martins 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1612310021 Jéssica Fernanda Fireck 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1612503021 Jéssica Woloszin Pereira 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612601047 Joice Andréia Pszebiszeski 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1512503022 José Edeval Avila 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1412503014 Josimar Gonçalves 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1612503006 Karina Mariano de Veiga 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612310039
Karine da Silva Rodrigues de

Oliveira
100,00 - - - 100,00 125,00

1612510045 Karoline dos Santos Lozejko 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612540023 Keorlly Cabral Kegler 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612503048 Larissa Cristina Berlino 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612310013 Laysa Geyce Passos Dias 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1012503028 Leandro Antônio da Luz 100,00 - 200,00 - - 125,00

1612601043 Leandro Miecznikowski 100,00 - - - 100,00 125,00

1612510044 Luan da Silva Lefchak 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612601025
Luan Tavares Alves

Damasceno
100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612503020 Lucas Prado de Oliveira 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1414550037 Luiz Carlos Osovski - - - - 100,00 125,00

1612503003
Luiz Henrique de Matos

Andrade
100,00 - - - 100,00 125,00

1612510036
Marcelo Felipe Toledo

Bortolotto
100,00 - - - 100,00 125,00

1512510024 Marcelo Nogueira de Morais 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612601055 Marciele Renata Lopes 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1612310032 Marcieli Karina Rodrigues 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1322550037 Margarida Aparecida de Souza - - - 40,00 - 50,00

1612310018 Marinelci Padilha dos Santos  100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612503012
Mateus Joaquim Duminelli

Furquim
100,00 - - - - 125,00

1612540026 Matheus Felipe Kruppa 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1612310055 Maurício Machuca Velasco 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1112310042 Patríca Opata 100,00 - - 80,00 - 125,00

1512503064 Paulo Roberto Sampietro 75,00 - - - 75,00 75,00

1422503003 Pricilia Moritz 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612601026 Rayssa Karoline da Silva 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1412503012
Silmar Andrey Coronel

Domanski
100,00 - - - - 125,00

1512540024 Silvane da Silva Carniel 100,00 - - - 100,00 125,00

1512510006 Stefanie Martins Cavalcante
Desligada

Motivo 3
-

Desligada

Motivo 3

Desligada

Motivo 3
-

Desligada

Motivo 3

1612540013 Talles Pereira Teckio 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1612503025 Thiaiane Costa Viana 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1612503028
Tiago Aparecido Tatara de

Almeida
75,00 - 150,00 - 75,00 75,00

1312503001 Tiago Henrique Pacheco 75,00 - - - 75,00 75,00

1612601037 Valdeir de Oliveira Prestes 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1612510040 Valmir Lopes Ferreira Júnior 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1612310040 Vanessa Gomes de Amorim 75,00 - - - - 75,00

1612540008 Yuri Yan Kwapis 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Item 5.2.V do Edital Nº 035/UFFS/2016.

II - Motivo 2: Item 2.1.I do Edital Nº 035/UFFS/2016.

III - Motivo 3: Item 9.1.5 do Edital Nº 035/UFFS/2016

3 Conforme previsto no edital Nº 035/UFFS/2016, o estudante terá o prazo de dois dias

úteis, após a publicação do resultado provisório para solicitar revisão do processo de

seleção.

3

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 06 de maio de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS